EDITAL Nº 85/2018-PRAE/UFRR

O Presidente da Comissão de Seleção do Processo Seletivo dos acadêmicos do
Polo Arte na Escola/UFRR, no uso de suas atribuições legais, fundamentado pelo
Plano Nacional de Extensão Universidade, pelo Decreto 7.234, de julho de 2010,
que dispõe sobre o Programa Nacional de Assistência Estudantil – PNAES, e pelo
Programa de Apoio a Ações de Extensão – PAE, Resolução 025/2012 –
CUni/UFRR, de 13 de novembro de 2012, torna público a divulgação do recurso
das entrevistas referente ao Edital nº 026/2018- PAE/DIREX/PRAE/UFRR-Polo
Arte na Escola/UFRR e alterações, conforme quadro abaixo:

RESULTADO:

Boa Vista, 04 de maio de 2018.

Prof. Luis Muller Posca
Presidente, da comissão de

Seleção

Cópia do original disponível no Polo Arte/UFRR

1

NÃO HOUVE RECURSOS